
Datum Čas

19.08.2023 4:45

Sobota 4:45

8:15

11:20

12:00

13:30

18:00

20:00

 

20.08.2023 7:00 - 8:45

Neděle 10:00 - 11:30

12:15

16:00

17:40 - 19:30

20:15

21:15

21.08.2023 8:00 - 9:30

Pondělí 10:00 - 11:00

12:00

15:10 - 17:00

18:00

21:00

22.08.2023 7:00 - 8:00

Úterý 9:10 - 10:00

11:00

14:15 - 14:45

14:45

17:00

20:00

21:30

23.08.2023 8:00 - 9:30

Středa 10:00

11:00

15:00 - 16:50

18:00

20:00

trénink led (rink 1)

večeře

snack

večeře

snídaně

oběd

snack

posilovna

utkání vs. Finsko (rink 2)

snídaně

ranní rozbruslení (rink 2)

oběd

snack

team meeting

led (rink 2)

led (rink 2)

večeře

snídaně

oběd

snack

team meeting

týmová aktivita

odjezd autobusu na letiště

odlet Helsinky (AY1228)

přílet Helsinky

odjezd autobusu do Vierumäki

oběd

večeře

snack

snídaně

check in 

led (rink 2)

večeře

snack

oběd

sraz před Rocknet Arénou, Chomutov

Program reprezentace ČR A ženy

Turnaj 3 zemí

Vierumäki, Finsko

19.- 28.08. 2023

Činnost



24.08.2023 7:00 - 8:00

Čtvrtek 9:10 - 10:00

11:00

14:15 - 14:45

14:45

17:00

20:00

21:30

25.08.2023 7:00 - 8:00

Pátek 8:45 - 9:30

11:00

13:45

14:30

17:00

20:00

20:30

21:30

26.08.2023 8:00 - 10:00

Sobota 12:00

15:00 - 16:50

18:00

20:00

27.08.2023 8:00 - 9:30

Neděle 10:30

11:00

12:20 - 12:40

13:00

16:30

19:00

28.08.2023 8:00 - 10:00

Pondělí 4:30

7:15

12:00

14:30

17:35

18:45

19:00

odlet do Prahy (AY 1223)

přílet do Prahy

ukončení akce

check in - Scandic Helsinki Aviacongress

odjezd na letiště skupina 1

odjezd na letiště skupina 2

oběd

odjezd na letiště skupina 3 (CZE)

večeře

snídaně

odjezd autobusu do Helsinek

odjezd autobusu do Lahti

odjezd autobusu do Vierumäki

večeře

snack

rozbruslení

utkání vs. Švédsko (rink 1)

balení

oběd

snídaně

večeře

snack

snídaně

snídaně

ranní rozbruslení (rink 2)

team meeting

check out

oběd

led (rink 1)

oběd

snack

utkání vs. Finsko (Lahti Arena)

oběd

snídaně

ranní rozbruslení (rink 2)

večeře

snack

snack

team meeting

utkání vs. Švédsko (rink 2)


